
Краевое государственное бюджетное учреждение социального
обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения «Ирбейский»

Об утверждении программы 
развития корпоративного спорта 
и ответственного лица за 
развитие корпоративного спорта

В соответствии с пунктом 3.2 протокола совещания Губернатора 
Красноярского края о развитии физической культуры и массового спорта на 
территории Красноярского края от 29.08.2022 № 222,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу по развитию корпоративного спорта и план 
физкультурно-спортивных мероприятий (приложение 1).

2. Назначить ответственным лицом по организации физкультурно
спортивной работы среди работников КГБУ СО «КЦСОН «Ирбейский» 
Коростелеву Наталью Артёмовну, культорганизатора социально
реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов, 
детей и лиц с ограниченными возможностями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
с. Ирбейское

«28» октября 2022

Директор Е.В. Шелковенко

С приказом ознакомлен Н.А. Коростелева


